
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

30 июля 2019 года                                                                  № 10/142 

 

 

О предложении передачи объектов 

недвижимости государственной 

собственности Белгородской области 

в муниципальную собственность 

Ивнянского района 

 

 

 

В соответствии со статьями 15 и 50 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в 

Российской Федерации» статьёй 17 закона Белгородской области от 07 июня 

2011 № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной 

собственностью Белгородской области» Муниципальный совет 

Ивнянского района р е ш и л: 

1. Направить в департамент имущественных земельных отношений 

Белгородской области предложение о передаче из государственной 

собственности Белгородской области в муниципальную собственность 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

имущество согласно перечню (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

http://admivnya.ru/ . 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной 

собственности (Листопад В.А.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района 

  

 

 

П.Б. Вьюнов 

http://admivnya.ru/


 Утвержден 

решением Муниципального совета 

Ивнянского района 

от 30 июля 2019 года № 10/142 
 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

имущества государственной собственности Белгородской области, предлагаемого к передаче в 

муниципальную собственность муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 
 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта, 

характеристики 

Адрес Кадастровый номер 

ОКС 

Кадастровый номер 

земельного участка  

1 Здание плавательного бассейна с 

оборудованием, 

площадь 2009 кв.м.,  

Белгородская область, 

Ивнянский район, 

посёлок Ивня, улица 50 

лет Победы, 27а 

31:01:0301028:344 

31:01:0301028:166 

2 Комплектная автоматизированная 

блочно-модульная котельная 

установка ТКУ-1,26МВт, площадь 

48,4 кв.м. 

31:01:0301028:347 

3 Наружные сети водоотведения, 

протяженность 166 м. 

 

31:01:0301028:348 

4 Канализационная насосная 

станция Samitech, высота 6 м 

31:01:0301028:349 

 


